2. 1^{ra}-118^{rb} **Thomas de Aquino: Expositio in epistolam s. Pauli ad Romanos**

Seitentitel: >S[anctus] T[homas] super epistolis Pauli ad Ro[manos] et ad Gal[atas]<
(1^{ra}) Prologus: *Vas electionis est iste mihi. Act. IX (15). Homines in sacra scriptura inveniuntur vasis comparari propter quatuor ...-... Nam ipsa gratia Christi tripliciter potest considerari: vno modo secundum se et sic commendatur in epistola ad Romanos. Alio modo secundum quod est in sacra[mento] gratie.- STEGMÜLLER, RB 8051.- (2^{rb}) >Capitulum primum ad Romanos< *Paulus servus Jhesu Christi c. 1. Diuiditur autem hec epistola in duo ... in salutacionem et tractatum qui circa primum tria facit ...- (118^{rb}) ... ei qui potens est etc. (Rom 16, 25) sit honor et gloria per Jhesum Christum cui est honor et gloria. Si autem ibi non sit ly cui erit constructio plana. Ex Lindow XXII mensis May anno domini M^o CCCC LXVI etc.**

Vgl. STEGMÜLLER, RB 8051.

2. 118^{rb}-164^{ra} **Thomas de Aquino: Lectura in Galatas**

Beginnt ohne Überschrift (Platz dafür frei gelassen). *Vetera nouis superuenientibus proiectis. Leuit. XXVI (10). Hec uerba competunt presenti epistole, in qua apostolus redarguit Galathas ... (118^{rb}) Scribit ergo apostolus Galathis hanc epistolam in qua ostendit quid adueniente gratia noui testamenti debet proici uetus testamentum ...- (163^{vb}/ 164^{ra}) ... cum spiritu vestro quo scil. debitis legem obseruare et non carnaliter. Rom. VIII (15). Non enim accepistis spiritum seruitutis iterum in timore etc. Laudes dicimus Jhesu Christo Marie virginis filio. Amen.- 164^{rb}-164^v leer.*

Vgl. RB 8054.- Zu Druckausgaben beider Texte s. oben Traditio 13 (1957).